Ano 2022 - n. 218 Campo Grande, terça-feira, 04 de outubro de 2022 42

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Juiz(Juíza) da 35ª Zona Eleitoral/MS

EDITAL DE SUBSTITUIÇÃO DE MESÁRIO Nº 43 - TRE/ZE035

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) MARCELO IVO DE OLIVEIRA, Juiz(Juíza) da 35ª Zona Eleitoral,
CAMPO GRANDE/MS , por força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90514 - CAMPO GRANDE

Local de Votação: 1520 - EE LINO VILLACHÁ

Seçao: 422 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

023511201961 ELZA ALMEIDA RABELO 019643121988
MARAISA TORRES
GUTIERRE

Local de Votação: 1333 - EM LICURGO OLIVEIRA BASTOS

Seçao: 677 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º
SECRETÁRIO -
MRV

007278871902
MARIA BERNADETE DA
SILVA PAVAO

011089941961
ALEXANDRE
FONTOURA
CAMARGO

O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 35ª Zona.

Eu MARCELO IVO DE OLIVEIRA Juiz(a) da 35ª Zona Eleitoral/MS.

CAMPO GRANDE, 1 de outubro de 2022

Dr(a) MARCELO IVO DE OLIVEIRA

Juiz da 35ª Zona Eleitoral/MS

EDITAL DE SUBSTITUIÇÃO DE MESÁRIO Nº 44 - TRE/ZE035

ELEIÇÕES GERAIS 2022

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) MARCELO IVO DE OLIVEIRA, Juiz(Juíza) da 35ª Zona Eleitoral,
CAMPO GRANDE/MS , por força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90514 - CAMPO GRANDE

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce

027756131902
Realce